
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi”  

Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - C.F.93049560506 – C.M. PIIC83300V 

Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 

 

 

Via Orazio Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. n.: +39 050 560 094 
E-mail: PEO piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it - Web: https://ictongiorgi.edu.it/ 

Referente: Monica Benedettini 
E-mail: monicabenedettini@ictongiorgi.edu.it 
Tel. n.: +39 050 560 094 

 

 

 

AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

SITO WEB 

ALL’ALBO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 

DECRETA 

La Commissione Elettorale d’Istituto per il biennio 2022/23 – 2023/24 – 2024/25 è costituita come    segue: 

MEMBRI EFFETTIVI 

FEDERICO LUIGIA In rappresentanza del personale docente 

MINO ELISABETTA In rappresentanza del personale docente 

BAGNATO GIUSEPPE In rappresentanza dei genitori 

GAZZOTTI NICOLA In rappresentanza dei genitori 

FILIPPI ELEONORA In rappresentanza del personale ATA 

La Commissione Elettorale è convocata martedì 18 ottobre 2022 alle ore 13:00 

Con il seguente ordine del giorno: 

1. Elezione del Presidente; 

2. Nomina del Segretario. 

Per la validità delle riunioni devono essere sempre presenti almeno n. 3 componenti. Ogni decisione viene presa a maggioranza 
dei suoi membri, in caso di parità di voti prevale il voto del presidente. 
Le successive riunioni saranno convocate dal Presidente secondo l’allegato scadenzario per l’elezione del Consiglio d’Istituto nei 
giorni 27 e 28 novembre 2022. 

 
 

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Beatrice Lambertucci 
(Firma autografa sostituita ai sensi 

dell’art.3 c.2 del D .L g vo n ° 39/93) 

 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

89
53

 -
 1

3/
10

/2
02

2 
- 

II.
1 

- 
U


